[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____20.12.2018_____

           №_______1455______

г. Волоколамск

Об  утверждении Порядка предоставления государственной услуги «Установлении соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов разрешенного использования земельного участка» на территории Волоколамского  муниципального района Московской области
В соответствии с распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 06 ноября 2018 года № 13ВР-1534 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Установлении соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов разрешенного использования земельного участка»,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок предоставления государственной услуги «Установлении соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов разрешенного использования земельного участка»  на территории Волоколамского муниципального района Московской области  (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 31 декабря 2018 года.
4. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 11.12.2017 № 2960 «Об утверждении Порядка  предоставления государственной услуги «Принятие решения об изменении, установлении, установлении соответствия вида разрешенного использования земельных участков» на территории Волоколамского  муниципального района Московской области».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Московской области Т.А.Батурину.
Глава Волоколамского
муниципального района                     М.И. Сылка
Приложение к

постановлению главы

Волоколамского

муниципального района

от 20.12.2018   № 1455

Порядок предоставления государственной услуги

«Установлении соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов разрешенного использования земельного участка» на территории Волоколамского муниципального района
 Московской области

1. Предоставление государственной услуги «Установлении соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов разрешенного использования земельного участка» на территории Волоколамского муниципального района Московской области осуществляется Администрацией Волоколамского муниципального района Московской области (далее - Администрация), в соответствии с Административным  регламентом   «Установлении соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов разрешенного использования земельного участка», утвержденным Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 06 ноября 2018 года № 13ВР-1534 .

Место нахождения Администрации: 143600, Московская область, г. Волоколамск, ул. Революционная, д. 5.

Почтовый адрес: 143600, Московская область, г. Волоколамск, ул. Революционная, д. 5.

Контактный телефон: 8-49636-21294,  8-49636-21215.

Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: http://www. volokolamsk-rayon.ru.

Адрес электронной почты в сети Интернет: volokolamsk@avmrmo.ru.

График приема заявителей: каждый понедельник, четверг с 09-00 до 13-00.

2. Справочная информация о месте нахождения Многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ), графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты

Место нахождения: 143600, Московская область, г.Волоколамск, ул. Революционная, д. 3.

График работы: понедельник-суббота с 8-00 до 20-00.

Почтовый адрес: 143600, Московская область, г. Волоколамск, ул. Революционная, д. 3.

Контактный телефон: 8 (49636) 3-20-70, 8 (49636) 3-20-94.

Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: https://www.mfc-volokolamsk.com.

Адрес электронной почты в сети Интернет: mfc-volokolamskmr@mosreg.ru.

Дополнительная информация приведена на сайтах:

- РПГУ: uslugi.mosreg.ru

- МФЦ: mfc.mosreg.ru